R E Q U E R I M E N T O  Nº. 248
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/3/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Capela de Ana Rosa, localizada na Avenida Mário Barbéris, no Conjunto Habitacional "Humberto Popollo" (Cohab I), é um local muito visitado pela população e turistas;
Considerando que, recentemente, voltaram a ser programadas, na referida capela, celebrações de missas;

Considerando a necessidade de oferecer maior conforto à população que frequenta a localidade,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, juntamente com a Secretaria competente, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de instalar banheiros na Capela de Ana Rosa, localizada na Avenida Mário Barbéris, no Conjunto Habitacional "Humberto Popollo" (Cohab I).
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de março de 2017.

Vereadores Autores:

	CARREIRA

PSB

	                          JAMILA
PSDB

ZÉ FERNANDES
PSDB
ELCC/dcv